
Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

87  0
Stand: 19.05.2015 19:30 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S 9. S 10. S 11. S 12. S Gesamt

1 83 Weiß, Julia  312... AHS Ulbering 1 100 100 100 87 100 100 100 86 100 100 100 80 1153

2 85 Wimmer, Lukas  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 100 100 71 100 100 100 74 93 93 95 95 1121

3 21 Grubmüller, Sarah  312... BBS Reut 1 100 100 100 68 100 100 100 72 93 92 96 91 1112

4 64 Prinz, Jolanda  312... BBS Reut 1 100 100 100 66 100 100 100 71 90 90 91 90 1098

5 11 Dürholz, Tobias  312... AHS Ulbering 1 100 100 100 66 100 100 100 68 100 100 100 64 1098

6 75 Steiner, Andreas  312... BBS Reut 1 100 100 100 72 100 100 100 60 91 89 84 91 1087

7 67 Sachs, Lisa-Maria  312... BBS Reut 2 100 100 100 54 100 100 100 67 92 89 94 89 1085

8 26 Hirler, Matthias  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 100 100 53 100 100 100 51 89 89 86 83 1051

9 40 Kasbauer, Eva  312... Kgl. priv. FSG Ering 100 100 100 43 100 100 100 44 87 84 84 86 1028
10 47 Leißl, Sissi  312... AHS Ulbering 1 100 100 100 35 100 100 100 55 88 78 80 87 1023

11 30 Huber, Jasmin  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 100 100 47 100 100 100 41 81 89 86 76 1020

12 13 Eiblmeier, Florian  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 100 100 100 37 100 100 100 37 88 84 86 81 1013
13 28 Hochecker, Simon  312... AHS Ulbering 2 100 100 100 27 100 100 100 37 74 75 80 75 968

14 48 Lenger, Tobias  312... AHS Ulbering 2 100 100 100 2 100 100 100 37 100 100 40 55 934
15 74 Spermann, Felix  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 100 100 100 34 100 100 50 52 77 76 69 72 930

16 4 Aigner, Philipp  312... AHS Ulbering 100 50 50 40 100 50 50 81 100 100 40 40 801

17 5 Altmann, Florian  312... AHS Ulbering 2 100 50 50 67 100 50 50 29 100 100 30 30 756
18 15 Eichhorn, Kathrin  312... Bräuhausschützen Ritzing 100 100 100 76 100 100 100 74 0 0 0 0 750

19 62 Pleininger, Stefan  312... BBS Reut 2 100 100 100 58 100 100 100 61 0 0 0 0 719

20 71 Schmidbauer, Simon  312... Wildschützen Zeilarn 1 100 100 100 56 100 100 100 38 0 0 0 0 694
21 37 Karpfinger, Florian  312... BBS Reut 2 100 100 100 26 100 100 100 45 0 0 0 0 671

22 3 Aigner, Katharina  312... Kgl. priv. FSG Ering 100 100 100 37 100 100 100 33 0 0 0 0 670

23 68 Schacherbauer, Robert  312... Wildschützen Zeilarn 1 100 50 50 72 100 100 100 4 0 0 0 0 576
24 66 Rieger, Sebastian  312... Bräuhausschützen Ritzing 100 50 50 80 100 50 50 91 0 0 0 0 571

25 52 Maierhofer, Patrick  312... Wildschützen Zeilarn 1 100 50 50 62 100 50 50 81 0 0 0 0 543



Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 19.05.2015 19:05 Uhr Gesamt

1  312013 BBS Reut 1 3297 Ringe

21 Grubmüller, Sarah 1112

64 Prinz, Jolanda 1098

75 Steiner, Andreas 1087

2  312021 AHS Ulbering 1 3274 Ringe

11 Dürholz, Tobias 1098

47 Leißl, Sissi 1023

83 Weiß, Julia 1153

3  312025 Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 3192 Ringe

26 Hirler, Matthias 1051

30 Huber, Jasmin 1020

85 Wimmer, Lukas 1121

4  312021 AHS Ulbering 2 2658 Ringe

5 Altmann, Florian 756

28 Hochecker, Simon 968

48 Lenger, Tobias 934

5  312013 BBS Reut 2 2475 Ringe

37 Karpfinger, Florian 671

62 Pleininger, Stefan 719

67 Sachs, Lisa-Maria 1085

6  312022 Wildschützen Zeilarn 1 1813 Ringe

52 Maierhofer, Patrick 543

68 Schacherbauer, Robert 576

71 Schmidbauer, Simon 694



Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A m Seite: 1

Stand: 19.05.2015 19:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S 9. S 10. S 11. S 12. S Gesamt

1 45 Landes, Alexandra  312... Edelweißschützen Machendorf 100 100 100 94 100 100 100 92 100 100 100 91 1177

2 35 Hölzlwimmer, Anna  312... BBS Reut 1 100 100 100 85 100 100 100 84 99 97 96 91 1152

3 49 Lenz, Franziska  312... Edelweißschützen Machendorf 100 100 100 79 100 100 100 74 100 100 100 82 1135

4 10 Dürholz, Kerstin  312... AHS Ulbering 1 100 100 100 80 100 100 100 77 93 92 94 96 1132

5 23 Gschwandtner, Lukas  312... AHS Ulbering 1 100 100 100 86 100 100 100 83 93 86 90 93 1131

6 80 Waldhör, Simone  312... BBS Reut 1 100 100 100 79 100 100 100 81 100 100 100 71 1131

7 58 Pilgram, Timo  312... AHS Ulbering 100 100 100 72 100 100 100 76 100 100 100 72 1120

8 6 Angloher, Uli  312... AHS Ulbering 1 100 100 100 76 100 100 100 81 92 90 94 86 1119

9 46 Leißl, Franziska  312... AHS Ulbering 100 100 100 73 100 100 100 66 93 86 93 89 1100

10 8 Buchner, Daniel  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 100 100 57 100 100 100 66 91 92 89 92 1087

11 39 Kasbauer, Christoph  312... Kgl. priv. FSG Ering 1 100 100 100 67 100 100 100 66 86 89 84 90 1082
12 63 Preishuber, Andreas  312... Kgl. priv. FSG Ering 1 100 100 100 65 100 100 100 66 88 89 90 81 1079

13 7 Bründl, Christina  312... Kgl. priv. FSG Ering 1 100 100 100 62 100 100 100 55 83 85 91 91 1067

14 53 Mittermeier, Klaus  312... Kgl. priv. FSG Ering 100 100 100 48 100 100 100 52 90 89 87 94 1060
15 51 Lindl, Alexander  312... BBS Reut 2 100 100 100 44 100 100 100 58 90 91 85 88 1056

16 27 Hirler, Simon  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 100 100 48 100 100 100 53 86 86 88 88 1049

17 82 Weger, Dominik  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 100 100 47 100 100 100 55 89 87 87 83 1048
18 9 Danner, Sebastian  312... Bräuhausschützen Ritzing 100 100 100 50 100 100 100 47 88 85 86 91 1047

19 16 Falk, Michael  312... Kgl. priv. FSG Ering 100 100 100 39 100 100 100 64 79 88 89 88 1047

20 17 Garhammer, Christoph  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 2 100 100 100 32 100 100 100 59 81 86 84 81 1023
21 14 Eiblmeier, Lena  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 2 100 100 100 38 100 100 100 34 82 91 84 86 1015

22 73 Schönmoser, Selina  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 2 100 100 100 52 100 100 100 37 82 74 80 87 1012

23 56 Oswald, Verena  312... Bräuhausschützen Ritzing 100 100 100 74 100 100 100 75 0 0 0 0 749
24 76 Surner, Magdalena  312... BBS Reut 1 100 100 100 67 100 100 100 70 0 0 0 0 737

25 57 Pertschy, Jonas  312... BBS Reut 2 100 100 100 67 100 100 100 64 0 0 0 0 731

26 29 Hochriegel, Simone  312... SGes Schildthurn 100 100 100 63 100 100 100 65 0 0 0 0 728
27 36 Karpfinger, Dominik  312... BBS Reut 3 100 100 100 66 100 100 100 62 0 0 0 0 728

28 54 Moser, Veronika  312... SGes Schildthurn 100 100 100 64 100 100 100 62 0 0 0 0 726



Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A m Seite: 2

Stand: 19.05.2015 19:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S 9. S 10. S 11. S 12. S Gesamt

29 19 Gruber, Christina  312... BBS Reut 2 100 100 100 61 100 100 100 64 0 0 0 0 725
30 20 Gruber, Michael  312... BBS Reut 3 100 100 100 59 100 100 100 61 0 0 0 0 720

31 32 Huber, Josef  312... BBS Reut 3 100 100 100 56 100 100 100 53 0 0 0 0 709

32 24 Hennersberger, Max  312... SGes Schildthurn 100 100 100 36 100 100 100 30 0 0 0 0 666



Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A m Seite: 1

Stand: 19.05.2015 19:06 Uhr Gesamt

1  312021 AHS Ulbering 1 3382 Ringe

6 Angloher, Uli 1119

10 Dürholz, Kerstin 1132

23 Gschwandtner, Lukas 1131

2  312003 Kgl. priv. FSG Ering 1 3228 Ringe

7 Bründl, Christina 1067

39 Kasbauer, Christoph 1082

63 Preishuber, Andreas 1079

3  312025 Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 3184 Ringe

8 Buchner, Daniel 1087

27 Hirler, Simon 1049

82 Weger, Dominik 1048

4  312025 Sportschützen Fürstberg-Kirn 2 3050 Ringe

14 Eiblmeier, Lena 1015

17 Garhammer, Christoph 1023

73 Schönmoser, Selina 1012

5  312013 BBS Reut 1 3020 Ringe

35 Hölzlwimmer, Anna 1152

76 Surner, Magdalena 737

80 Waldhör, Simone 1131

6  312013 BBS Reut 2 2512 Ringe

19 Gruber, Christina 725

51 Lindl, Alexander 1056

57 Pertschy, Jonas 731

7  312013 BBS Reut 3 2157 Ringe

20 Gruber, Michael 720

32 Huber, Josef 709

36 Karpfinger, Dominik 728



Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.1

Luftgewehr Schülerklasse m Seite

 0
Stand: 19.05.2015 19:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1 Dietzinger, Tatjana  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 93 100 92 100 93 578

2 65 Probstmeier, Christina  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 87 100 84 93 95 559

3 59 Pinzl, Alexander  312... BBS Reut 1 100 83 100 88 86 80 537

4 22 Gschwandtner, Felix  312... AHS Ulbering 1 100 77 100 81 88 88 534

5 25 Hirler, Florian  312... Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 100 71 100 74 76 87 508

6 2 Angloher, Niklas  312... AHS Ulbering 1 100 76 100 68 83 81 508

7 55 Obenhuber, Alexander  312... BBS Reut 1 100 65 100 69 81 87 502

8 34 Hutterer, Eva  312... BBS Reut 2 100 53 100 61 76 78 468

9 12 Edhofer, Michel  312... AHS Ulbering 1 100 39 100 53 86 78 456
10 84 Welke, Samuel  312... AHS Ulbering 2 100 42 100 55 75 70 442
11 77 Tauer, Alina  312... BBS Reut 2 100 46 100 35 66 70 417
12 43 Kimberger, Lukas  312... Bräuhausschützen Ritzing 1 100 26 100 46 76 63 411
13 86 Österreicher, Tobias  312... SGes Schildthurn 100 39 100 36 67 58 400
14 60 Pinzl, Anja  312... BBS Reut 3 100 19 100 31 71 67 388
15 41 Kiermeier, Felix  312... AHS Ulbering 2 100 36 100 12 60 60 368
16 72 Schöfberger, Nina  312... Bräuhausschützen Ritzing 1 100 81 100 82 0 0 363
17 33 Hutterer, David  312... BBS Reut 3 100 19 100 26 50 59 354
18 18 Geier, Lilli  312... Kgl. priv. FSG Simbach 100 70 100 60 0 0 330
19 78 Thoni, Christian  312... AHS Ulbering 100 2 100 4 47 65 318
20 61 Pleininger, Simone  312... BBS Reut 2 100 58 100 57 0 0 315
21 31 Huber, Johannes  312... BBS Reut 1 100 55 100 58 0 0 313
22 42 Kimberger, Florian  312... Bräuhausschützen Ritzing 1 100 38 100 38 0 0 276
23 79 Waldhör, Lena  312... BBS Reut 3 100 37 100 25 0 0 262
24 69 Schacherbauer, Thomas  312... Wildschützen Zeilarn 100 30 100 25 0 0 255
25 81 Wanninger, Markus  312... SGes Schildthurn 100 24 100 28 0 0 252
26 50 Lindinger, Nico  312... AHS Ulbering 2 100 23 100 15 0 0 238



Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse m Seite: 1

Stand: 19.05.2015 19:03 Uhr Gesamt

1  312025 Sportschützen Fürstberg-Kirn 1 1645 Ringe

1 Dietzinger, Tatjana 578

25 Hirler, Florian 508

65 Probstmeier, Christina 559

2  312021 AHS Ulbering 1 1498 Ringe

2 Angloher, Niklas 508

12 Edhofer, Michel 456

22 Gschwandtner, Felix 534

3  312013 BBS Reut 1 1352 Ringe

31 Huber, Johannes 313

55 Obenhuber, Alexander 502

59 Pinzl, Alexander 537

4  312013 BBS Reut 2 1200 Ringe

34 Hutterer, Eva 468

61 Pleininger, Simone 315

77 Tauer, Alina 417

5  312014 Bräuhausschützen Ritzing 1 1050 Ringe

42 Kimberger, Florian 276

43 Kimberger, Lukas 411

72 Schöfberger, Nina 363

6  312021 AHS Ulbering 2 1048 Ringe

41 Kiermeier, Felix 368

50 Lindinger, Nico 238

84 Welke, Samuel 442

7  312013 BBS Reut 3 1004 Ringe

33 Hutterer, David 354

60 Pinzl, Anja 388

79 Waldhör, Lena 262



Jugendfernwettkampf Gau Simbach 2015
17.05.2015     in Machendorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Juniorenklasse A m Seite: 1

23  0
Stand: 24.05.2015 10:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S 9. S 10. S 11. S 12. S Gesamt

1 44 Kimberger, Matthias  312... Bräuhausschützen Ritzing 100 100 100 23 100 100 100 20 77 81 80 81 962

2 38 Karpfinger, Stephan  312... BBS Reut 100 100 100 30 100 100 100 38 0 0 0 0 668


